
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2022 № B-2723

О результатах Международного профессионального конкурса сценариев мероприятий «Педагогическая 
кладовая»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Гонцова Оксана Геннадьевна ДП-2723-168909 от 03.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса сценариев мероприятий «Педагогическая кладовая»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сидоренко Наталья 
Петровна

Сценарий развлечения к дню 23 
февраля 1 место ДП-2723-

168543

2 Татьяна Владимировна 
Лохманова

Конспект внеклассного занятия "Мы 
космонавты" 1 место ДП-2723-

169258

3 Жумаева Наталья 
Владимировна

сценарий театрализованной 
музыкально - игровой программы 
для детей старшего дошкольного 
возраста "Союзмультфиль детям"

1 место ДП-2723-
169940

4 Чаадаева Ирина 
Анатольевна

Элементы дыхательной гимнастики 
как методика вокально-хоровой 
работы с младшими школьниками.

2 место ДП-2723-
170067

5 Галина Андреевна 
Криворотова Морское путешествие 1 место ДП-2723-

170590

6 Светлана Серафимовна 
Тыликова

Сценарий развлечения "Будем в 
армии служить!" средняя группа 2 место ДП-2723-

170775

7 Ольга Константиновна 
Рахманова

Сценарий развлечения для 
подготовительной группы, 
посвященный дню Защитника 
Отечества "День особого значения"

1 место ДП-2723-
171448



8 Гольцева Елена 
Александровна " А ты-баты, шли солдаты" 1 место ДП-2723-

171571

9 Камнева Ванда 
Геннадьевна

«23 февраля - День защитника 
Отечества» 1 место ДП-2723-

171625

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


